eo colligas, quod jam die 8 Jun. a. 1671 in locum KEMPI Regis litteris substitutus est Bibliothecarius antehac SAM, GYLLENSTOLPE, ut e Prot. Conf. Acad. d. 15 Sept. a. e. conficitur.

gggg) Cfr, Programma FALANDRI atque Oratio Parentalis GAER, WALENTII.

hhh) Rem loquuntur Protocolla Conf. Acad. in primis dier. 13 Nov. a. 1678, II Sept. a. 1680, et 8 Apr. atque 14 Jul. a. 1681.

gendis moderandisque minor (iii). Minime autem æquo remissi animi sensu tulisse ipsum vires vergentis ætatis effluentes, studium testatur, quo mature satis id egit, ut adjutore uteatur, qui potestati suæ, ubi in munere obeundo deesset, integrum vicarius succederet robore. Cancellario nempe ad considerandum exposita facultate sua, ætate adeo fracta, ut quo animus ferret successu studiosæ juventutis commodo, lectionibus publicis et collegiis privatis promovendo, inservire non valret, adjutorem sibi Depositorem tum temporis Magistrum NICOLAUM RINGIUM, titulo Juris Profesoris Extraordinarii propterea ornandum, optavit. Cujus voti compotem etiam litteris d. 29 Apr. a. 1678 ad Consistorium Academicum dictatis fecit Vir Illustrissimus, monenti autem deinde Collegio huic, tam amplam esse Facultatem illam Juridicam, ut RINGIO, in jure nec exercito, nec speciminibus publicis probato credi vix posset, adeoque se eidem privatis lectionibus et exercitiis juventuti in jus Svecanum præeundi veniam, lectione Justiniane Politices atque Historiarum Professori injuncta (kkk), dum Holmiæ versaretur Juris Professor Ordinarius, concessisse, nuntianti, ita postmodum annuit, ut probato Consistorii de hac re judicio, utpote firmis omnino graviorum rationum fundamentis nixo, quæcunque eidem convenienter constituta erant, literis

iii) Ut Wiburgensium Natio, eo Inspectore languens valde et labans, alacriori et vigilantiori cujusdam moderamini committeretur, rogante, litteris ad Senatum Academicum, vel ipsum de salute coetus illius saepius admodum sollicitum, missis, Capitulo Wiburgensi, quod in ea re vitii fuit in remissam KEMPI curam devolutum esse docent Protoco, Conf. Acad. dd. 16 Maii atque 25 Jun. a. 1681.

kkk) De legendi sparta Polit. et Histor. Professori tradita quod habet excerptum Tengströmianum epistolæ Consistorii ad BRAHEUM d. 23 Nov. a. 1678 scriptæ, in Actis Academiæ relatum non legimus.

teris d. 9 Jan. a. 1679 rata in omnem partem ficeret (III). Quam hac vice præciderant collegæ, virium imbecillitate nondum postulatam existimantes (mmmm) ætatis veniam, eam trienno elapso adeo non negandam mutato censuerunt consilio, ut et delapsæ admodum Facultati Juridicæ, senio infortunioque confectus rite sustinere quam non valere videretur KEMPE, succurrenti modum a Cancellario ultro expeterent (nnnn), et mox, fonticis flagitantibus caulis, semestres legendi vices ejus Hebrææ et Græcæ Linguarum Professori Mag. ERICO FALANDRO explendas autumno a. 1681. traderent (oooo). Moribundo autem sic dati vix alias fuit fructus otii, quam ut Academicis quidem curis vacuam efflare liceret animam; quod factum est d. 4 Jan. anno 1682, hora pomeridiana tertia, postquam autumno proximo, in Novembri præcipue, ultime sentire varia præfigia horæ inceperit, et tandem clinicus factus Sacrae Coenæ viatico die ultimo Decembribus instructus fuerit (pppp).